Руководителю загородного оздоровитель-

ного лагеря «Спутник» МБОУ ДО «ДШ» г.

Назарово

Блинову Николаю Геннадьевичу

от ___________________________________
                               (Ф.И.О. родителя)
_____________________________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________
                                                                              (Фамилия, имя ребёнка)

на __________________ сезон в загородный оздоровительный лагерь «Спутник».

Дата рождения:  ________    ___________________  _____________, полных лет ________________
                                (число)                         (месяц)                                     (год)

окончившего _________ класс, ______________________________ школы.

О ребёнке сообщаю следующие сведения:

Паспортные данные ребёнка (до 14 лет – свидетельство о рождении):

серия ___________, № ______________, кем выдан ________________________________________

_____________________________________, дата выдачи ____________________________________

Адрес регистрации:____________________________________________________________________

Место фактического проживания: _______________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О. мамы _________________________________________________________________________

Место работы мамы ___________________________________________________________________

Сот. телефон мамы __________________________________________

Ф.И.О. папы _________________________________________________________________________

Место работы папы ___________________________________________________________________

Сот. телефон папы ___________________________________________

Кроме того, подтверждаю, что мой ребёнок не имеет ограничений для пребывания в лагере (эпи-

лепсия, сахарный диабет, психические отклонения, агрессивного настроя к сверстникам, склон-

ность к самовольному уходу из лагеря и т.п.)

Выписка из Правил пребывания в ЗОЛ «Спутник»

Каждый ребёнок должен осознать, что он едет в детский коллектив и должен придерживать-

ся правил, установленных в этом коллективе. Приезд ребёнка в лагерь считается согласием ребён-

ка и его родителей на выполнение правил, установленных в загородном оздоровительном лагере

«Спутник».

Необходимо помнить, что излишняя родительская опека не способствует развитию самосто-

ятельности ребёнка, формированию цельной личности и характера ребёнка, ухудшает коммуника-

тивные способности ребёнка.

Ребёнку необходимо своевременно сообщать воспитателю или вожатому отряда об ухудше-

нии состояния здоровья, спорных ситуациях с другими детьми и др.

В случае необходимости приёма ребёнком медицинских препаратов, в период нахождения в

лагере, об этом должен быть поставлен в известность врач лагеря.

С данными правилами и информацией ознакомлен.

             « _______» ______________ 2023___г.                 ______________________________
                                                                                                             (подпись родителя)